COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Ruy Barbosa, 1599 – Derby  – Recife - PE

CEP -  52040/100 - Fone. (81) 3033.7350
  -  site: www.upenet.com.br

 Concurso: Soldado da Policia Militar de PE. – ano 2009

INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRICULA CURSO DE FORMAÇÃO –
                                 “SUB-JUDICE”

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE,      tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, CONVOCA  o(s) interessado(s)

abaixo, munidos das documentações pertinentes no item 15 do

Edital, para comparecerem DIA 06/09/2017(quarta-feira) às

10:00h., à S.D.S. – Secretaria de Defesa Social – NO SETOR DA

GICAP – Rua São Geraldo, 111 – Sto. Amaro – Recife – PE – CEP

50040/020, com a finalidade de receberem o encaminhamento

para matrícula no Curso de Formação.

COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Ruy Barbosa, 1599 – Derby  – Recife - PE

CEP -  52040/100 - Fone. (81) 3033.7350
  -  site: www.upenet.com.br

                     RELAÇÃO DE CANDIDATOS (AS)

Candidato(a):     Inscrição:

Cinthia Maria Leita da Silva   728399

 Diogo de Oliveira Silva    718341

Elon Roberto da Silva     725053

Gabriela Lucena Gonçalves    726056

Ludugerio Viegas S. Junior   774174

Leonardo Advincula S. Rego    781501

Luiz Andre Valentim da Silva   724705

Marcelo do Nascimento C.S. Lins   765332

Rodrigo Pereira Simões    714426

Ronaldo Quirino de Souza    825426

Rui Leonardo Costa da Silva    715421

Tamara Suene A. de Oliveira   725239

Total : 12 (doze) candidatos (as)

Atenciosamente,

  CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

                Recife, 31 de agosto de 2017